HUGO de Folieto, sic dicitur a suburbio antiquæ Corbeisæ, primum canonicus regularis S. Laurentii de Helijaco prope Corbeiam, deinde prior factus est S. Laurentii Ambianensis, et denique cardinalis, æque commendabilis scientia et virtute. Libros iv scripsit *De duodecim claustris abusibus*, libros ii *De nuptiis carnalibus et spiritualibus*. Obiit an. 1174, CXCVI, 1555.

HUGO de Campo Florido, Sussionensis episc., unus e duobus qui in Parisiensi synodo, an. 1147, adversus Gilbertum Porretanum producti sunt. Successive fuit Ludovici VII cancellarius, archidiaconus Atrebat., Parisiensis canonicus et Aurelianensis; et denique Sussionensis consecratus episcopus, an. 1171. Obiit an. 1175. De eo octo exstant epistolæ, CXCVI, 1583. Vide. CLXII, 6-6 et seqq.

HUGO, Clericus S. Thomæ Cantuar. ad quem misit consolatorium epistolam dum exsul in Francia degerat. Circa an. 1175, CXC, 608.

HUGO, S. Abraham castellanus in Syria, forte Ansburi frater, Martino cuidam vendidit unam cartulam pro censu annuo duorum bizantinorum absque anni mentione, sæc. xii, CLV, 1210.

HUGO quidam monachus Romanus Sugeris scripsit pro quodam magist. Petro qui censuris innotatas fuerat propter excessus, qui et habebat commendatitias litteras a cardinalibus Hugone et Joanne, sæc. xii, CLXXXVI, 1415.

HUGO RIGAUDUS, terras quasdam et molendina donavit B. Roberto de Arbrisseto et suo Fontis Ebraudi monasterio, sæc. xii, CLXII, 1114.

HUGO, Petrus Leonis cardinalis, quem non confundas cum antipapa Anacleto. Temporibus Guarini a S. Victore prioris floruit, ad quem scripsit, ipsi condolens de quibusdam gestis Ervisii ejus prædecessoris an. 1193, CXCVI, 1592.

HUGO, prior S. Martini Sugiensis, ad Gaufridum S. Barbaræ subpriorem scripsit, qui eum erat hortatus ad scribendam Walterii Vitam an. 1199, CCV, 874.

HUGO (S.), episcopus Lincolnensis, antea Carthusiensis monachus, vir summæ eruditionis et vitæ sanctitatis, e. cæcis est an. 1185 et pie per 15 annos suam rexit Ecclesiam. Obiit 1200. Ex eo supersunt epistolæ, chartæ et diplomata, CLIII, 957.

HUGO, Burgundia dux, qui comitatum Lingonens. cessit et donavit Galtero patruo suo et Lingonensi episc., a quo aliunde subscribuntur plurimæ chartæ, sæc. xii floruit, CLXXXV, 1436, 1453, 1463, 1473.

HUGO, cardinalis tituli in Lucina scripsit Sugerio quem precatur ut eum indulgentia suscipiat magist. Petrum excommunicationis vinculo innotatum et penitentem, sæc. xii, CLXXXVI, 1414.

HUGO S. Mariæ Adrianopolis abbas, et prior S. Joen. Constantinop. De eo exstant epistolæ ad Ludovic. Junior. Francorum regem, a quo litteras commendatitias petiit apud regem Siciliæ quem erat visurus, sæc. xii, CLV, 1279; CC, 1375.

HUGO V, Cluniac. abbas xvii, apud omnes grandi fama potitus est. Complurima statuta dedit ad regimen abbatiæ sue. Videtur obiisse inuente sæc. xiii, 1205, CCIX, 882.

HUGO, decanus capituli S. Mariæ Parisiensis, fundationem constituit pro *Mandato* faciendæ in rema Domini in gratiam omnium clericorum capituli, 1208, CCXII, 90.

HUGO, Rigensis episc., cum Milone legatione apostolica functus est in bello sacro adv. Albigenses an. 1209, CCXVI, 126.

HUGO, Cyprorum rex, patri suo Aymerico successit

an. 1205. Privilegium immunitatis concessit Ecclesie de Lacedron in Cipro et ad canonicos S. Sepulcri pertinenti. Obiit an. 1210, CLV, 1263.

HUGO, Lingonens. episc. testatur Guidonem Lingon. et Anissiod. canonicum Bernardi de Spiasia domini filium, concessisse ecclesie et fratribus Fontenei quicquid habebat in Marmannia an. 1230, CLXXIV, 1469.

HUGO, monasterii S. Sequani abbas, et Joannes de Saulz, decanus diocesis Lingon., testantur Guillelmum de Monte Acuto dominum de Macleain domicellum concessisse fratribus de Buxeria ord. Claravall. dimidium modium bladi annuatim solvendum an. 1253, CLXXIV, 1428.

HUGO IV, Burgundia dux et Odonis III filius et successor. In Palæstinam profectus est cum S. Ludovico, Francorum rege, unde reversus obiit an. 1272. Notus facit conventionem inter Blancam Herverii de Sombernone viduam ad fratres de Buxeria factam de dimi to modio bladi quotannis dando et ad sustentandas quinque familias mancipiorum. Idem confirmavit dona quædam a Joan. Montisbarri monasterio Fontenei facta, CLXXIV, 1427, 1474.

HULDRICUS de Lucennaco, cujus in senectute curam susceperunt monachi Fontenei, ipsis donavit masam unam quam habebat apud Faviacum (absque omni mentione), sæc. xii, CLXXXV, 1462.

HUMBALDUS, Ostiensis episcopus, xii sæc. vixit. De eo habetur epistola ad D. Thomam Cantuar., qui eum consolari nititur, CXC, 986.

HUMBALDUS, vir illustris Uriacensis, ecclesiam de Lenatia concessit monasterio de Capella in diocesi Bituricensi, sed charta deest anni mentio, CXXII, 479.

HUMBERTUS, Silvæ Candidæ episc. et cardinalis. E Burgundia ortus initio xi sæc., primum fuit monachus ord. S. Bened. in monasterio Mediano S. Mameti in Tullensi diocesi. Obiit circa an. 1061. Libros scripsit adv. Græcorum calumnias, contra Nicetam et adversus Simoniacos, CXLIII, 911.

HUMBERTUS, Bizontinus archiepisc., in epistola nos docet quomodo finita est his inter ecclesiam matrem Bizantinam et Odonem Campaniensem Guillelmi comitis nepotem de censuariis quos nomine potestatis de Quisqy expelebat an. 1153, LXXXV, 1456.

HUMBERTUS, monasterii Carolitorum abbas, notum est se suscepisse pro censu annuatim persolvendo, a canonicis B. Mariæ Parisiensis terrarum quasdam apud Es piers sitam an. 1164, CCV, 907.

HUNALDUS, vir illustris, et uxor ejus Deodota episcopo Cenomanensi Berario clonant, sibi relinquente usumfructum, quicquid habent in Villa Gavrisco quam ipis concessit Berarius. De quo charta exstat in actis epis. Cenoman. an. 677, LXXXVIII, 1196.

HUNALDUS, monasterii Bonæ Spei monachus. De eo exstat epistola ad præpositum Joannem super lib. *De Trinitate* S. Hilarii Pictaviensis. Ad ealcom epistolam Philippi de Harveng reperitur. Obiit an. 1190, CCII, 171.

HUNBERTUS, alias HUMBERTUS et CHUNIBERTUS, monasterii Mariscolensis abbas, quosdam extructi ab ipso Choneberto in honorem S. Mariæ, circa an. 671. Multa ei dona contulit uti constat charta, LXXXVIII, 1197.

HUNTIO, Egilberni eiusdem filius, bona quasdam deo contulit ecclesie S. Salvatoris Werthluensis Ludovico II imper., an. 821, XCIX, 815.

HYACINTHUS, Ecclesie Romæ cardinalis sub Alexandro III floruit; B. Thomam exsulem consolari conatur, sæc. xii, CXC, 987.

## I

IRBO, Turonensis episc. factus erat an. 719. Sequenti anno ampla concessit privilegia monasterio S. Martini Turon. Juxta hanc chartam Berthonis et Crotperii sacerdos erat, LXXXVIII, 1264.

IDA (Sancta), Bullonia comitissa, Godofridi Barbatii filia, et mater illustris Godofridi Microsolymitani regis primi. Obiit circa 1115. De ea exstant nonnulla diplomata in ejus vita relata, CLV, 453 et seqq.

IDA, de Montibus comitissa, calumniis impetita et timens ne ferretur excommunicationis sententia in se vel in suas possessiones, Lamberto Atrebatensi episcopo cessit se præsto esse satisfacere, inuente xii sæc., CLXII, 667.

IDATIUS, episc. Aquedunensis Lemica in urbe provincie Gallicie natus est an. 398, ad episcopatum dignitatem evectus est an. 427. Legatus deputatus est ad Actium

Romanorum decem an. 451. De eo exstat Chronicon, et consulum descriptio. Obiit an. 450, LI, 870.

IDIATIUS, Barcinon. episc. De eo paucissima referunt biographi. Superant eius duas epistolas; altera ad S. Julianum Tolosanum, altera ad episc. Narbon., cui simul mittebat librum prognosticorum S. Juliani, an. 690, XCVI, 845.

IGINIUS (S.), pap. et mart., S. Telesphoro successit. Sub eo papa Romam adierunt Valentinus et Cerdo, impie docentes blasphemias, quos ille S. Pontifex viriliter impugnavit. Obiit an. 143. Supposititia quædam et tribuatur decreta apud Isidor. Mercat., CXXX, 107.

IMBERTUS, monachus Grandimont. De eo nihil scimus nisi quod socius fuerit Guillelmi Dandini in translatione reliquiarum S. Ursule et discip. Coloniensi in ecclesiam Grandimont., an. 1174, CCIV, 1221.